
( [tflpe ria[ 
SERVICOS DE AR CONDICIONADO 

IMPERIAL LTDA 
R&çti & 

RI 	 35.959.058/0001-41 

PROPOSTA REGISTRADA 

Dados do Processo 

• ......Nova Russas /CE 

Número do pi ucessu: 00008.20250226/0002-60 

Número do certcirn SE-PEO04/2025 

Unidade ges.... Fundo Municipal de Educacao 

Modalidadc Pregão Eletrônico 

Dato da aberture 07/04/2025 às 09:00 

Dados do Fornecedor 

.'n7õ0 ocic* SERVICOS DE AR CONDICIONADO 	Telefone: 	/ 
IMPERIAL LTDA 

CNPJ/MF: 35.959.058/0001-41 	 E- ri 	IMPER1ALARCONDICIONADO25@GMAILCOM 

Endereço: Rua Djalmo Petit, 120, Rua capitao vascncelos n 527, Alto da Balanço, Fortaleza / CE - CEP 60.851-
120 

Dados das Declarações 

DECLARAÇÃO DE ANEXAÇÃO DE DOCUMENTOS 

Declaro sob as penas da lei, que anexei todos documentos solicitado para a minha habilitação no presente 
processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores. 

rtnrarr- de 	rto de infomaçõrs 

Declaração do fornecedor atestando que conhece todas as informações e condições locais para o 
cumprimento das obrigações objeto da contratação. 

UECLARAÇAO Lt CO IA DE APRENDIZAGEM 

Declaro sob as penas da Lei, que cumpro a cota de aprendizagem nos termos estabelecidos no art. 429 da 
OU. 

DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO DO DISPOSTO DO INCISO XXXIII DO ART 7'/À CONSTITUIÇÃO 
FEDERAL 

Declaro para fins do disposto no inciso VI do art. 68 da Lei n° 14.133, de abril de 2021, acrescido pela Lei n° 

9.854, de 27 de outubro de 1999, que não emprego menor de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, 

perigoso ou insalubre e não emprego menor de 16 (dezesseis) anos, salvo menor, a partir de 14 (quatorze) 
anos, na condição de aprendiz, nos termos do inciso XXXIII, do art. 70  da Constituição Federal. 

DECLARAÇÃO DE rXI'!ClA DE FATO !MPEDITIV0S 

Rua Ojalma Petit, 120, Rua capitao vascncelos n 527, Alto da Balança. Fortaleza ICE - CEP: 60.851-120. 



rJrnperia( 
SE R Vtç 

RIPgtsu?AçÓrs 

SERVICOS DE AR CONDICIONADO 
IMPERIAL LTDA 

35.959.05810001-41 

Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a minha habilitação 

no presente processo lícítatórío, ciente do obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores. 

UECLARAÇAO °E NÃO TRABALHO FORÇADO E DEORADANFE 

Declaro que não possuo, em minha cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou 

forçado, observando o disposto nos incisos III e IV do art 10  e no inc. ID do art- 50  da Constituição Federal. 

DECLARAÇÃO DE RESERVA DE CARGOS 

Declaro, para os devidos fins de qualificação no certame licitatório conforme estabelecido no inciso 1V do 
art. 63 da Lei n° 14133/2021, que ESTAMOS DESOBRIGADO o reservar percentual de seus cargos para pessoas 

com deficiência ou beneficiários reabilitados pela Previdência Social, tendo em vista o não enquadramento 

na hipótese legal prevista no art. 93, caput, da Lei n° 8.213 de 1991. Segundo o Art. 93, caput, da Lei n° 8.213/ 91, 

a obrigatoriedade de preenchimento de cargos com beneficiários reabilitados ou pessoas com deficiência 

é aplicável exclusivamente a empresas que contam com 100 ou mais empregados. Afirmamos nosso 

compromisso contínuo com a promoção da inclusão e a manutenção de práticas de equidade no 

ambiente de trabalho, sempre em conformidade com a legislação aplicável Esta declaração é fornecida 
com plena consciência das suas implicações legais e assegura a precisão e a veracidade das informações 
apresentadas. 

bFcLAAçÂo ENQUADRAMENTO MF/FP 

Declaramos que, no ano-calendário de realização do certame licitotório, ainda não celebramos contratos 
com a Administração Pública cujos valores somados extrapolem a receita bruta máxima admitida para fins 
de enquadramento como empresa de pequeno porte. 

L)ECLARAÇ AO QUE CUMF'RE PLINAMENlL OS RLQUiSITOS DE HABILITAÇÃO 

Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que 

cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital. 

DECLARAÇÃO RESERVA DE CARGOS 

Declaro que, conforme disposto no art. 93 a Lei n° 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento 
da reserva de cargos prevista em lei para pessoas com deficiência ou para reabilitado da Previdência 

Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo as regras de acessibilidade 

nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT. 

DFCI ARAÇÃO DE MF/EPP 

Declaro, sob as penas da Lei, que cumpro os requisitos estabelecidos no Art- 30  da Lei Complementar n° 123, 
de 14 de dezembro de 2006, alterada pela Lei no  11.488, de 15 de junho de 2007, em seu Art. 34, que essa 
Empresa /Cooperativa está apta a usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos artigos 42 ao 49 da 
referida Lei Complementar. 

Dados da Proposta de Preços 

Rua Djalma Petit, 120, Rua capítao vascncelos o 527, Alto da Balança, Fortaleza /CE - CEP: 50.851-120. 



rJrnperia r 
%E RVISUS& 

R*PRINYAÓÇ 

SERVICOS DE AR CONDICIONADO 
IMPERIAL LTDA 

35.959.058/0001-41 

1- MANDO - PATOS - EXTREMAS - ÁGUA FRIA - 	ESPERANÇA. I1P0 DE VEÍCULO MICRO-ÔNIBUS CAPACIDADE 16 

A 27 PESSOAS. ENSINO FUNDAMENTAL! MANHÃ E TARD 

Especificaçã: MANDÚ - PATOS - EXTREMAS - ÁGUA FRIA - BOA ESPERANÇA. TIPO DE VEÍCULO MICRO-ÔNIBUS 

CAPACIDADE 16 A 27 PESSOAS, ENSINO FUNDAMENTAL/MANHÃ E TARDE. 

Quonudoc 10960,4 	 Uncade Quilômetro 

Valor ofertadc R$ 8,41 	 Valor total: R$ 92176,96 

Fabricante/Marco: Mercedes-Benz 	 Modelo:-- 

Valor de referência R$ 8,41 

2 - MATA FRESCA- SERROTINHO- BOA VISTA- IRAPUÁ. TIPC' VEÍCULO M1CRO-ÔNIBUS CAPACIDADE 16 A 27 

PESSOAS. ENSINO FUNDAMENTAL/MANHÃ E TARDE 

Especificação MATA FRESCA- SERROTINHO- BOA VISTA- IRAPUÁ. TIPO DE VEÍCULO MICRO-ÕNIBUS CAPACIDADE 

16 A 27 PESSOAS. ENSINO FUNDAMENTAL/MANHÃ E TARDE 

Quantidod 9904,4 	 Unidade: Quilômetro 

Valor ofertad R$ 8,41 	 Valor total: R$ 83.296,00 

!0bn1ctef Marco: Mercedes-Benz 	 Modelo: -- 

alor de reterêncir R$ 8,41 

3- NEGROS - LOGOA DE SÃO PEDRO. TIPO DE VEICULO MICRO-ÔNIBUS CAPACIDADE 16 A 27 PESSOAS, ENSINO 

FUNDAMENTAL/MANHÃ E TARDE 

Fspecficcic& NEGROS - LOGOA DE SÃO PEDRO. TIPO DE VEÍCULO MICRO-ÕNIBUS CAPACIDADE 16 A 27 PESSOAS. 

ENSINO FUNDAMENTAL/MANHÃ E TARDE 

QuorUu, 5159,0 	 Unkiütie. Quilômetro 

ofertado R$ 8,41 	 Valor toto! R$ 43.387,19 

Fabricante/Marca: Mercedes-Benz 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 8,41 

4- MORINGUE - CANAFÍSTULA- GURGUÉtA- NOVA RUSSAS. TIPO DE VEíCUlO MICRG-ÔNIBUS CAPACIDADE 16 A 27 
PESSOAS. ENSINO FUNOAMENTAL/MANHÃ E TARDE. 

Especificação MORINGUE - CANAFÍSTULA- GURGUEIA- NOVA RUSSAS. TIPO DE VEÍCULO MICRO-ÕNIBUS 

CAPACIDADE 16 A 27 PESSOAS. ENSINO FUNDAMENTAL/MANHÃ E TARDE. 

Quantidade: 13431,0 	 Unidade: Quilômetro 

Valor ofertade R$ 8,41 	 valor tot R$112-954,71 

Fabricante/Marca: Mercedes-Benz 	 Modelo: -- 

Valor de referência R$ 8,41 

5- SÍTIO NUvU OV ijAS - SITIO NOVO. TIPO DE VEÍCULO MICRO-ÔNIBUS CAPACIDADE 16 A 27 PESSOAS. 
ENSINO FUNDAMENTAL/MANHÃ E TARDE. 

Rua Djalma Petit, 120, Rua capitao vascncelos n 527, Alio da Balança, Fortaleza 1 CE - CEP: 60.251-120. 



,-.Jinperia( 
\__r 	ktPe,*Pi.1AÓ' 

SERVICOS DE AR CONDICIONADO 
IMPERIAL LTDA 

35.959.058/0001-41 

 

 

Estecificacdc SÍTIO NOVO - NOVA RUSSAS - SÍTIO NOVO, TIPO DE VEICULO MICRO-ÕNIBUS CAPACIDADE 16 A 27 

PESSOAS. ENSINO FUNDAMENTAL/MANHÃ E TARDE. 

Quontidad 3872,0 	 Unidade Quilómetro 

Valor ofertado R$ 8,41 	 Valor to 	R$ 32.563,52 

Fabricante/Marco Mercedes-Benz 	 Modelo: -- 

Valor de referéne R$ 8,41 

6 - IRAPUÁ - NOVA RUSSAS - IRAPUÁ. TIPO DE VEÍCULO MICRO-ÔNIBUS CAPACIDADE 16 A 27 PESSOAS. ENSINO 

FUNDAMENTAL/MANHÃ E TARDE. 

- !i c04 	IRAPUÁ - NOVA RUSSAS - IRAPUÁ. TIPO DE VEÍCULO MICRO-ÓN13U5 CAPACIDADE 16 A 27 

PESSOAS. ENSINO FUNDAMENTAL/MANHÃ E TARDE. 

Cu ucaa:. 19505,2 	 UntuQd. Quílõmetro 

Valor ofertade R$ 8,41 	 Valor totot: R$ 164.038,73 

Fabricante/Maic.,, Mercedes-Benz 	 Modelo -- 

Valor de referênc R$ 8,41 

7- MATA FLORESTA - RIACHO DOS BRÁS - CAMPOS - NOVA RUSSAS TIPO DE VEÍCULO MICRO-ÔNIBUS  
CAPACUADF 1r A 77 	 nrJD 	TM 

MATA FLORESTA - RIACHO DOS BRÁS - CAMPOS - NOVA RUSSAS. TIPO DE VEÍCULO MICRO-

ÔNIBUS CAPACIDADE 16 A 27 PESSOAS. ENSINO FUNDAMENTAL/TARDE. 

Quantidad= 9706.4 	 Unidade Quilômetro 

Valor ofertado. R$ 8,41 	 Valor total: R$ 81.630,82 

fabricante/Marco: Mercedes-Benz 	 Modelo: -- 

Valor de referênc.: R$ 8,41 

3-LAJEDO DO MEIO LAJEDO DE BAIXO - LAJEDO DE CIMA - NOVA BETÀNIA. TIPO DE VEÍCULO MICRO-ÔNIBU 

CAPACIDADE 16 A 27 PESSOAS. ENSINO FUNDAMENTAL/MANHÃ E TARDE 

Especificação LAJEDO DO MEIO - LAJEDO DE BAIXO - LAJEDO DE CIMA - NOVA BETÂNIA. TIPO DE VEÍCULO 

MICRO-ÔNIBUS CAPACIDADE 16 A 27 PESSOAS. ENSINO FUNDAMENTAL/MANHÃ E TARDE 

Quantida( 11026,4 	 Unidcue Quilômetro 

Valor ofertodc R$ 8,41 	 Valor tota': R$ 92.732,02 

fTabrjcante/Marc Mercedes-Benz 	 Modelo: -- 

Valor de r 	 R$ 8,41 

- NOVA RUSSAS - CAPIM - RIACHO DOS BRAS. TIPO DE VEÍCULO MiCW)-tJNíBUS CAFACIDAOE iu A 27 lLsSQA; 

ENSINO FUNDA/.' , MANHÃ. 

specificaçõo NOVA RUSSAS - CAPIM - RIACHO DOS BRAS. TIPO DE VEÍCULO MICRO-ÔNIBUS CAPACIDADE 16 A 

27 PESSOAS. ENSINO FUNDAMENTAL/MANHÃ. 

Rua Djalma Petit, 120. Rua capitao vasenceos n 527, Atio da Balança, Forta'eza ICE- CEP: 60.851-120. 



-..Jmperza C 
a Rubrica >1 

SERVVCOS DE AR CONDICIONADO 	 6 
IMPERIAL LTDA 

35.959.058/0001-41 

Quantidade: 11477,4 

Valor ofertadc R$ 8,41 

Fabricante/Marc Mercedes-Benz 

Valor de referênc. R$ 8,41 

Unidadt Quilômetro 

Valor te; R$ 96.524,93 

Modelo. -- 

10 - SANTANA - PATOS - MANDÚ - EXTREMAS - CANAFÍSTULA -ESPACINHA. TIPO DE VEÍCULO MICRO-ÕNIBUS 

CAPACIDADE 16 A 27 PESSOAS. ENSINO FUNDAMENTAIJMANHÃ E TARDE. 

Especificação SANTANA - PATOS - MANDÚ - EXTREMAS - CANAFÍSTULA -ESPACINHA. TIPO DE VEÍCULO MICRO-

ÔNIBUS CAPACIDADE 16 A 27 PESSOAS. ENSINO FUNDAMENTAL/MANHÃ E TARDE. 

Qucinticlor 17820,0 	 Quilômetro 

Valor otertuuc R$ 8,41 	 R$149.866,20 

Fabricante/Morc Mercedes-Benz 

Valor de referônc R$ 8,41 

11- NOVA PIN1AuA -. 	 1uU ui 	CLJ M u-(JNU APAíUE o A i 

UNDAMENTAL/MANI-4i 

NOVA PINTADA - RESIDÊNCIA. TIPO DE VEÍCULO MICRO-ÕNIBUS CAPACIDADE 16 A 27 PESSOAS. 

ENSINO FUNDAMENTAL/MANHÃ E TARDE. 

Quantidoc 5352,6 	 Unidade. Quilômetro 

Valor ofertadc: R$ 8,41 	 Valor to 	R$ 45.015,37 

abricante/Morc. Mercedes-Benz 	 Modelo: -- 

VcIor d refrr, 	R$ 8,41 

12- SÃO GONÇALO - BOI MORTO - PIÇARRFIRA TIPO DE VEICULO MICRO-ÕN'RUS CAPACIDADE 1 A 27 PÍSCAÇ 

ENSINO FUNDAMENTAL/MANHÃ E TARDE. 

Especificação SÃO GONÇALO - BOI MORTO - PIÇARREIRA. TIPO DE VEÍCULO MICRO-ÕNIBUS CAPACIDADE 16 A 27 

PESSOAS. ENSINO FUNDAMENTAL/MANHÃ E TARDE 

Quantida. 8668,0 	 Unidade Quilômetro 

Valor ofertod• R$ 8,41 	 Valor to' R$ 72-897,88 

Fabricante/Morcc Mercedes-Benz 	 Modelo: -- 

Valor de referênc R$ 8,41 

13 - MAJOR SIMPLICIO MUQUÉM - MARACAJÁ - MIRADE - PANASUI - MAJOR SIMPLICIO. TO DE VEiC. 

MICRO-ÕNII3US CAPACIDADE 16 A 27 PESSOAS. ENSINO FUNDAMENTAL/MANHÃ  E TARDE 

Esp 	 MAJOR SIMPLICIO - MUQUÉM - MARACAJÁ - MIRADE - PANASUL - MAJOR S1MPLÍCIO. TIPO DE 

VEÍCULO MICRO-ÔNIBUS CAPACIDADE 16 A 27 PESSOAS. ENSINO FUNDAMENTAL/MANHÃ E TARDE 

Quontidad, 26422,0 	 Quilômetro 

Rua Dairna Pela, 120, Rua capitao vascncelo n 527, Alto da Balança, Foflaleza 1 CE- CEP: 60.851-120. 



,Jrnperza ( 
& 

ltPISN1AÇOF 

SERVICOS DE AR CONDICIONADO 
IMPERIAL LTDA 

35.959.058/0001-41 

Valor ofertado R$ 8,41 	 Valor to 	R$ 222.20902 

Fabricante/Marcc Mercedes-Benz 	 Modelo:-- 

Valor de referênc. R$ 8,41 

14 - ALTO DOS PECADOS - CACIMBA NOVA CANINDEZ1NHO - JUREMA - NOVA RUSSAS, TIPO DE VEICULO MICRO 

ÔNIBUS CAPACIDADE 16 A 27 PESSOAS. ENSINO FUNDAMENTAL/MANHÃ E TARDE 

Especificação: ALTO DOS PECADOS - CACIMBA NOVA - CANINDEZINHO - JUREMA - NOVA RUSSAS. TIPO DE 

VEICULO MICRO-ÕNIBUS CAPACIDADE 16 A 27 PESSOAS. ENSINO FUNDAMENTAL/MANHÃ E TARDE. 

QuentRiou 14933,6 

Valor ofertaac• R$ 8,41 

Fabricante/Marc, Mercedes-Benz 

Valor de referênc R$8,41 

Uniacidc Quilômetro 

Valor total: R$ 125.591,58 

Modelo: -- 

15- EXTREMAS - CANAFISTULA - MANDO - PATOS - ESPACINHA - PEREIROS. TIPO t)E VEKULO MICRO-'ÕNIBU.. 

CAPACIDADE 16 7 PESSOAS. ENSINO FUND4Yr .AT/MANHÃ 

Fspecificac' EXTREMAS -  CANAFISTIJLA - MANDO -  PATOS -  ESPACINHA - PEREIROS. TIPO DE VEICULO MICRO-

ÔNIBUS CAPACIDADE 16 A 27 PESSOAS. ENSINO FUNDAMENTAL/MANHÃ 

Quantidade: 61226 	 Unidade Quilômetro 

Valor ofertodc R$ 8.41 	 Valor tot. R$ 51.491.07 

FobricantefMorcu Mercedes-Benz 	 Modelo:-- 

Valor de referênr: R$ 8,41 

16- JATOBÁ - RESIDÊNCIA - CAMPOÇ 

FUNDAMENTAL/MANHÃ 

Especificação JATOBÁ -RESIDÊNCIA 

S 	
ENSINO FUNDAMENTAL/MANHÃ 

Quantidact 5706,8 

Valor ofertade R$ 8,41 

Fabricante/Morcu Mercedes-Benz 

Valor de referónc i R$ 8,41 

TIPO DE VFÍCIMO MICRO-ÔNIRIJS CPAC!r)ADE 16 27 PFSS'DAS NS!NO 

- CAMPOS. TIPO DE VEÍCULO MICRO-ÓNIBUS CAPACIDADE 16 A 27 PESSOAS. 

Unidade Quilômetro 

Valor te'. R$ 47.994,19 

Modelo: -- 

17- GURGÉIA - MACACO - CANAFISTULA - MURINGIJE - SÃO PEDRO. TIPO DE VEíCULO MICRO-ÕNBk 

CAPACIDADE 16 A 27 PESSOAS. ENSINO FUNDAMENTAL/MANHÃ E TARDE. 

Especificação: GURGÊIA - MACACO - CANAFÍSTIJI.A - MURINGUE - SÃO PEDRO. TIPO DE VEÍCULO MICRO-ÔNIBUS 

CAPACIDADE 16 A 27 PESSOAS. ENSINO FUNDAMENTAL/MANHÃ E TARDE- 

16029,2 

ARDE
16029,2 	 Quilômetro 

R$ 8,41 	 R$134.805,57 

Rua Ojalma Petit, 120, Rua capitao vascncetos a 527. Alta da Balança, Fortaleza 1 CE - CEP: 60.851-120. 



,._.Jmveria( SERVICOS DE AR CONDICIONADO 
IMPERIAL LTDA 

RVtS05 A35.959.058/0001-41 

Fabricante/Marc Mercedes-Benz 

Valor de referénc R$ 8,41 

18 - NOVA RUSSAS - ÁGUA BOA - EMA - IPtJEIRA VELHA - VÁRZEA GRANDE - NOVA RUSSAS. TIPO DE VEÍCULO 

MICRO-ÕNU3US CAPACIDADE 16 A 27 PESSOAS- ENSINO FUNDAMENTAL/MANHÃ E TARDE. 

Especificaçõr NOVA RUSSAS - ÁGUA BOA - EMA - IPUEIRA VELHA - VÁRZEA GRANDE - NOVA RUSSAS. TIPO DE 

VEÍCULO MICRO-ÕNIBUS CAPACIDADE 16 A 27 PESSOAS. ENSINO FUNDAMENTAL/MANHÃ E TARDE. 

Quanudade: 8813,2 	 Urndad. Quilômetro 

Valor oferto& R$ 8,41 	 Valor total. R$ 74.119,01 

Fabricante/Moro.. Mercedes-Benz 	 Modelo-- 

Valor de referênc 	R$ 8,41 

19- NOVA RUSSAS - TRAMA )t CIMA - NOVA RUSSAS. TIPO DE VEÍCULO MICRO-ÔNIBUS CAPACIDADE 16 A 2; 

PESSOAS. ENSI' FUN. 'MENTAL! 

Especificaçõt . NOVA RUSSAS - TRAPIÁ DE CIMA - NOVA RUSSAS. TIPO DE VEÍCULO MICRO-ÕNIBUS CAPACIDADE 

6 A 27 PESSOAS. ENSINO FUNDAMENTAL! TARDE. 

Quantidade: 5541,8 	 Unidade Quilômetro 

Valor ofertado: R$ 8,41 	 Valor tofr' R$ 46.606,54 

Fabricante/Moro Mercedes-Benz 	 Modelo: -- 

Valor de eferênc. R$8,41 

20- CACHOEIRÃO - SALOBRE - PFS!DNCI& TIPO DE VFCULO MICRO--ÔN!BUS CAPACIDADE 16A 27 PESSOAS  

ENSINO FUNDAMENTA LfT4RD 

Fspecíficciçõc CACHOEIRÃO - SALOBRE - RESIDÊNCIA. TIPO DE VEICULO MICRO-ÕNIB1JS CAPACIDADE 16 A 27 

PESSOAS. ENSINO FUNDAMENTAL/TARDE. 

Quantidade: 13032,8 	 ,nidade Quilômetro 

Valor ofertado. R$ 8,41 	 Valor total: R$ 109605,85 

Fabricante/Marc Mercedes-Benz 	 Modelo: -- 

Valor de referênc: R$8,41 

21- FOLGUEDO -RECANTO - PEDRA t ÁGUA - NOVA RUSSAS. TIPO DE VEICULO MICRO-ÔN1BUS CAPACIDADE 16 A 

27 PESSOAS. ENSINO FUNDAMENTAL/MANHÃ E TARDE. 

Especificação-  FOLGUEDO - RECANTO - PEDRA DÁGUA - NOVA RUSSAS. TIPO DE VEÍCULO MICRO-ÕNIBUS 

CAPACIDADE 16 A 27 PESSOAS. ENSINO FUNDAMENTAL/MANHÃ E TARDE. 

Quantidade: 8360,0 
	

Quilômetro 

Valor ofertad'' R$ 8,41 
	

Valor to: R$ 70-307,60 
11 
abricante/Mc . Mercedes-Benz 

	
Modelo -- 

Rua Djalma POtft, 120. Rua capitao vascncelos n 527, Alio da Balança, Fortaleza /CE- CEP: 60.851.120. 



,,,~Iffipería1 
é R V, t t, u 5 ri 

RP%tN'A(ÕtÇ 

SERVICOS DE AR CONDICIONADO 
IMPERIAL LTDA 

35.959.058/0001-41 

Valor de referência R$ 8141 

22 - PEREIROS - ESPACINHA. TIPO N VEÍCUlO MICRO-ÔNIBIY CAPAC'DADF M ' Y PSSOAS rNfl 

FUNDAMENTAL/MANHÃ E TARDE 

Especificaçõc: PEREIROS - ESPACINHA. TIPO DE VEÍCULO MICRO-ÕNIBUS CAPACIDADE 16 A 27 PESSOAS. ENSINO 

FUNDAMENTAL/MANHÃ E TARDE. 

Quantidade: 3960,0 	 Unidade: Quilômetro 

Valor ofertad' R$ 8,41 	 Valor tato.: R$ 3.3.303,60 

Fabricante/Marca: Mercedes-Benz 	 Modelo: -- 

Valor de referênc i, i R$ 8,41 

23 - FRAPIÃ DE CIMA - P1ÇARREIRRA - NOVA RUSSAS. TIPO DE VEÍCULO MICRO-ÔNIBUS CAPACIDADE 16 A 27 

PESSOAS. ENSINO FUNDAMENTAl/MANHÃ E TARDE. 

Ffrc(i' TRAPIÁ DE CIMA - PIÇARREIRRA - NOVA RUSSAS. TIPO DE VEÍCULO MICRO-ÔNIBUS CAPACIDADE 16 

427 PESSOAS. ENSINO FUNDAMENTAL/MANHÃ E TARDE. 

QUUI Uauue: 17771,6 	 Unidade: Quilômetro 

Valor oferta&. R$ 8,41 	 Valor tot R$ 149.459,16 

Fabricante/Marca: Mercedes-Benz 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 8,41 

- MIGUEL ANTONIO - SEGREDO - SÍTIO NOVO - NOVA PJSSAS. TIPO OF VríCi! O CPO-Ô'P CAPACIDADE 

A 27 PESSOAS. ENSINO MÉDIO/MANHÃ E TARDE. 

specificaçõc MIGUEL ANTONIO - SEGREDO - SÍTIO NOVO - NOVA RUSSAS. TIPO DE VEÍCULO MICRO-ÔNIBUS 

CAPACIDADE 16 427 PESSOAS. ENSINO MÉDIO/MANHÃ E TARDE. 

Quantidadu. 10652,4 	 Unidade Quilômetro 

Valor ofertado R$ 8,41 	 Valor tot. R$ 89.586,68 

Fabricante/Marco: Mercedes-Benz 	 Modelo: -- 

Valor de referência- R$ 8,41 

25- MIRADE - NOVA RUSSAS. TIPO DE VEÍCULO MICRO--ÔNIBUS CAPACIDADE 16 A 27 lLSSOA. LNiNO 

MÉDIO/MANHÃ E TARDE 

Especficacc. M1RADE - NOVA RUSSAS. TIPO DE VEÍCULO MICRO-ÕNIBUS CAPACIDADE 16 A 27 PESSOAS. ENSINO 

MÉDIO/MANHÃ E TARDE 

uuritluoc 22748,0 	 Uniuude Quilômetro 

Valor ofertado R$ 8,41 	 Valor total: R$ 191.310,68 

Fabricante/Marco: Mercedes-Benz 	 Modelo: -- 

Valor de referência. R$ 8,41 

Rua Djalma Petit, 120, Rua capilao vascncetos n 527, Alto da Balança, Fortaleza) CE - CEP: 60.851-120. 



JrnC. 	pei'ia 
RPRt$tWTAÇÓIS 

SER VICOS DE AR CONDICIONADO 
IMPERIAL LTDA 

35 .959.058/0001 -41 

26- CANINDEZINHO -  NOVA rUAS -CANlNCE'.riO. iPu i)E VfJCULO MICRO-ÔNlkUS LAí-AC U.AU 16 A 27 

PESSOAS. ENSINO MÉDIO/ MANHÃ E TARDE 

Epncficncõ CANINDEZINHO - NOVA RUSSAS -CANINDEZINHO. TIPO DE VEÍCULO MICRO-ÕNIBUS CAPACIDADE 

16 A 27 PESSOAS. ENSINO MÉDIO/ MANHÃ E TARDE. 

Quui dLdade: 10089,2 	 inivaut, Quilômetro 

Valor ofertadc. R$ 8,41 	 Valor total: R$ 84.850,17 

Fabricante/Marca: Mercedes-Benz 	 Modelo: -- 
Valor de referência. R$ 8,41 

27- ESPACINHA - PEREIROS - MATA FRESCA - PITOMBEIRA - PEIXE - NOVA RUSSAS TIPO DE VEÍCULO MICRO-

ÕNius CAPACIDADE 16 A 27 PESSOAS. ENSINO MÉDIO/TARDE. 

Especificação: ESPÂCINHA - PEREIROS - MATA FRESCA - PITOMBEIRA - PEIXE - NOVA RUSSAS TIPO DE VEICULO 

MICRO-ÔNIBUS CAPACIDADE 16 A 27 PESSOAS. ENSINO MÉDIO/TARDE. 

	

uantidad 8756,0 	 Unidade: Quilômetro 

Valor ofertod R$ 8,41 	 Valor total: R$ 73.637,96 

fabricante/Marca. Mercedes-Benz 	 Modelo: -- 

Valor de referência. R$ 8,41 

28 - NOVA RUSSAS - CANINDEZINHO - NOVA RUSSAS. TIPO DE VEÍCULO MICRO-ÔNIBUS CAPACIDADE 16 A 27 
PESSOAS. ENSINO MÉDIO/TARDE. 

specificac& NOVA RUSSAS - CANINDEZINHO - NOVA RUSSAS. TIPO DE VEÍCULO MICRO-ÕNIBUS CAPACIDADE 
16 A 27 PESSOAS. ENSINO MÉDIO/TARDE. 

	

5044,6 	 Unidoo. Quílômetro 

Valor ofertack: R$ 8,41 	 Valor tot R$ 42.425,09 

Fabricante /Marca: Mercedes-Benz 	 Modelo:-- 

Valor de referênc -  R$ 8,41 

29- TRAPIÁ DE CIMA - PIÇARREIRA - IPUEIRA VELHA - NOVA RUSSAS. TIPO DE VEÍCULO MICRO-ÔNIBIJS 

CAPACIDADE 16 A97 PFSOi FNS!NO MNflOfMA!PÂ F TDTT 

TRAMA DE CIMA - PIÇARREIRA - IPUEIRA VELHA - NOVA RUSSAS. TIPO DE VEÍCULO MICRO-ÔNIBUS 
CAPACIDADE 16 A 27 PESSOAS. ENSINO MÉDIO/MANHÃ E TARDE. 

Quantidade 11081,4 	 Unidade: Quilômetro 

Valor ofertado: R$ 8,41 	 Valor total: R$ 93.194,57 

1 Fabricante/ Marco: Mercedes-Benz 	 Modelo:-- 

Valor de referência R$ 8,41 

Rua Djatma Petit, 120, Rua capitao vascncelos n 527, Mio da Balança. Foilaleza 1CE - CEP: 60251-120. 



ei im
r. 	. 	r SERVICOS DE AR CONDICIONADO 

(Ø1 	p/a 	IMPERIAL LTDA 
s t K 	Ç   41 R*PtÇINTAÓS 35.959.058/0001-  

30 - BOA VISTA - SERROTINHO - MATA FRESCA - CARNALi4NHA - PITOMBEtRA MOVA RUSSAS. 1 iPO DE VEÍCUL&.i 

MICRO-ÔNIBUS CAPACIDADE 16 A 27 PESSOAS. ENSINO MÉDIO/MANHÃ E TARDE. 

fI"i' BOA VISTA - SERROTINHO - MATA FRESCA - CARNAUBINHA - PITOMBEIRA - NOVA RUSSAS. TIPO DE 

VEÍCULO MICRO-ÕN1BUS CAPACIDADE 16 A 27 PESSOAS. ENSINO MÉDIO/MANHÃ E TARDE. 

QuUcao' 17410,8 	 uriduie. Quilômetro 

Valor ofertodc. R$ 8,41 	 Valor total: R$ 146.424,83 

Fabricante/Marco: Mercedes-Benz 	 Modelo: - 

Valor de referência R$ 8,41 

31 - MATA - BALSAMOS - MATA - RESIDÊNCIA - CAMPOS - NOVA RUSSAS. TIPO DE VFC! flO M1CRO-ÔN3 

CAPACIDADE 16 A 77  PFSSflAS. ENSINO MÉDIO/MANHÃ E TARDE- 

Especificação 

ARDE

Especificação MATA - BÁLSAMOS - MATA - RESIDÊNCIA - CAMPOS - NOVA RUSSAS. TIPO DE VEÍCULO MICRO-

ÔNIBUS CAPACIDADE 16 A 27 PESSOAS. ENSINO MÉDIO/MANHÃ E TARDE 

Quantidade: 26325,2 	 Unidade: Quilômetro 

Valor ofertadc R$ 8,41 	 Valor totc. R$ 221.394,93 

Fabricante/Marco: Mercedes-Benz 	 Modelo: -- 

Valor de referência R$ 8,41 

32- ESPACINHA -- ASSLNAMENlo SANTANA - ri.kos - MINL.0 ESAkrA - 'I(.ivA 

CAPACIDADE 16 16 A 27 PESSOAS 

soecificacãr' ESPACINHA - ASSENTAMENTO SANTANA - PATOS - MANDÚ - ESPACINHA - NOVA RUSSAS 

MICRO-ÕNIBUS CAPACIDADE 16 A 27 PESSOAS 

uantidod' 22202,4 	 uooue. Quilômetro 

Valor ofertach. R$ 8,41 	 Valor total: R$ 186.722,18 

Fabricante/Marca: Mercedes-Benz 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 8,41 

33- SÃO GONÇALO - BOI MORTO - CAÇIMBA DO MEIO VARZEA GRANDr  NOVA RUSSAS. TIPO D vdc.o 

MICRO-ÕNIBUS CAPACDADF 16 A 27 PESSOAS. ENSINO MÉDIO/MANHÃ 

Lspecificaçãc SÃO GONÇALO - BOI MORTO - CAÇIMBA DO MEIO - VÁRZEA GRANDE - NOVA RUSSAS. TIPO DE 

VEICULO MICRO-ÕNIBUS CAPACIDADE 16 A 27 PESSOAS. ENSINO MÉDIO/MANHÃ. 

Quontidad. 8813,2 	 Quilômetro 

Valor ofertadr. R$ 8,41 	 R$ 74119,01 

Fabricante! Marca. Mercedes-Benz 

Valor de referência: R$ 8,41 

34- NOVA RUSSAS- MORRO AGUDO- NOVA RUSSAS. TIPO DE VEICULO MCRO-ÕNIBUS CAPACIDADE 16 A 27 

PESSOAS, ENSINO MÉDIO/MANHÃ E TARDE. 

Rua Djalma Pett, 120, Rua capitao vascnceks n 527, Alto cia Balança, Fortaleza! CE- CEP: 60.851-120. 



mpefla( 
A. 

SERVICOS DE AR CONDICIONADO 
IMPERIAL LTDA 

35.959058/0001-41 

Especificaçou NOVA RUSSAS- MORRO AGUDO- NOVA RUSSAS. TIPO DE VEÍCULO MICRO-ÔNIBUS CAPACIDADE 16 

A 27 PESSOAS. ENSINO MÉDIO/MANHÃ E TARDE. 

Quantidadc. 31680,0 	 Unidade: Quilômetro 

Valor ofertadc R$ 8,41 	 Valor total: R$ 266.428,80 

Fabricante/Marca: Mercedes-Benz 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 8,41 

35- GURGUÉIA - MACACO - NOVA RUSSAS. TIPO DE VEÍCULO MICRO-ÕNIBUS CAPACIDADE 16 A 27 PESSOAS. 
ENSINO MÉDIO/MANHÃ. 

Fspecfice1cõí: GURGUÉIA - MACACO - NOVA RUSSAS. TIPO DE VEÍCULO MICRO-ÕNIBUS CAPACIDADE 16 A 27 

PESSOAS. ENSINO MÉDIO/MANHÃ. 

Quantldoul 6138,0 	 Unidade: Quilômetro 

Valor ofertado. R$ 8,41 	 Valor total: R$ 51.620,58 

Fabricante! Marca: Mercedes- Benz 	 Modelo: -- 

Valor de referência R$ 8941 

otaI geral da proposta: RS 36 	(três milhões, seiscentos e ctnquento e quatro mil, duzentos e 
noventa e três reais e dois centavos) 

Validade da Proposta 

Proposta vótidu pu 60 dias 

Dados de Registro da Proposto 

Dato de finalização do registro da proposu; 4 de Abril de 2025 às 10:29 

Dados do Usuário: 

Usuário oocdo nm SERVICOS 

CPF/MF: 35.959.058/0001-41 

imperiaIarcondicionado25mait.com  

  

Rua DjaIma Petit, 120, Rua capitao vascncelos n 527, Alto da Balança. Fortaleza ICE - CEP: 60.851-120. 


